reiiiolaappeilaiionc,jus!iii>ccompIeiiiciiluraexLibeat.
Datum Anagnioe,xi Kal. Augusti.

MCCXVI.
Ad cierttm Pisanum. — Ut populum ad solvendas

canonicis dechnas iuducant.

(Anagniie, Aug. 6.)

[UGIIELLI,Italia sacra, III, 404.]
ALEXANDERepiscopus, etc., dileciis filiis universo

clero Pisauo, saltitein et aposloI;c3inbenediciionem.

Diguumestei coiisonum ralionimodis omnibusut

filii malrem suam filiaii semper reverentia etde-
votione respiciant, el pro ejus incremenio solliciti
et ferventes existant, tit lauto eam sibi uberiore
aiTeclioneaslringanl quanto circa ipsamsinceriorem

C animum gerere et constantiorem fidem probali ftie-

rint exhibere. Inde est quod universitati veslrsepcr

aposlolica scripta praicipienclo niaudamus el maii-

dando proecipimus,qualenus populum vohis t-on-
missum cum onini inslanlia nioiicatis ei eis finiier

el dislricie prsccipiaiis ul dileclis filiis vestris ar-

chipresbylero, el canonicis Pisanse Ecclesise deei-
mas secundum quod incorum privilegiis coiitinclur,
sine moleslia; et diflicullale persolvanl alioquiu
tiinere polerunt ne, si dccimas deiiegaverint, ad
decimara redigaulur, et piopier lioc iiidignationem
iiicurrant divinam.

Dat. Anagnise, vin Id. Augusti
MCCXVll.

Abbati el fratribus ordinis Prmmonstratensisconcedit
0 ««f servientibus qui de mensa eorutn vivunt pozni-

lentiam deni, et corpus Dominicumin slalutis leni'
poribus tradant. >

[Anagniee, Atig. 21. — Vide LEPAIGE,Ribliotheca
Prmmonstral,, p. 050.]

MCCXVIH.

Monasterio S. Germani de Pralis Parisiensi capel-
. lam S. Joannis asserit.

(Aiiagnise, Aug. 50.)

[BOUILLART,Ilisl. de Saini-Germain des i°re's,pr.42.]
ALEXAXDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiis Iltigoni abbali el fratribus Sancfi Germani

de Pratis, salulem et apostoiicam benediciionem.

Ex liitcris dileclorum filiorum nosirorum Heliee

Sancli Joannis Novimonasterii, et Sancti Severini

de caslro Nantonis abbalum, auribus noslris mani-
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feste innotuil, quod cum causain quse intcr vos et
abbalemSancti Savini super capella Sancti Joannis
de novo conslructa in loco qui dicilur castrum No-
vum apud castrum Airaldi verlebalur de mandato
noslro siiscepissent (ine debito terniinaiidaiu: ipsi
convocaiis partibus et rationibus liinc inde plenius
audilis et cognitis, vobis ct juonaslerio vestro

proescripiani capeliam per definitivam sententiam

adjudicaiunt. Quia igilur decet nos queeea legilime
decisa sunt approbare, et apostolica? aucloritatis
robore communire, procscripiain senleniiam ralam
et firmam habenles, vobis el monaslerio vesiro
eamdein capellam sicut legitime vobis adjudicata
est aucloiiiale apostolica conlirmamus, el preesen-
tis scripii palrocinio communimus. Siaiuentes ut
iitilli omnino lioininuiii liceat hanc paginam nosirse
conlirinatioiiis iiifringere, vel ei aliquatenus con-
Irairc. Si quis autem hoc atienlare prsesumpserit,
lndignaiionem omnipoteiuis Dci elbeatorum Pelri
et Pauli apostolorura ejus se noveril incursuruni.